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Høring. Kildeskatt  på pensjoner.

Departementets høringsskriv, datert 19. desember 2007, mottatt her ved elektronisk og vanlig post i
januar d.å. Deres ref.: 07/2517 SL OGD/KR.

Norsk Pensjonistforbund har drøftet saken i møte i vårt forbunds- og landsstyre i dagene
12. - 14. februar 2008. Videre var saken et emne i møte med de offentlig tilsattes pensjonist-
organisasjoner den 7. februar d.å. Disse er: Fagforbundets pensjonister, Forsvarets
pensjonistforbund, Jernbanepensjonistenes forbund, LO-stats pensjonister, Politiets
Pensjonistforbund, Postpensjonistenes landsforbund, Statens Vegvesens pensjonistforbund og
Telepensjonistenes forbund.

Våre fylkesforeninger og de samarbeidende pensjonistorganisasjonene i offentlig sektor har i tillegg
vært invitert til å komme med skriftlige innspill til saken til bruk ved utarbeidelsen av
organisasjonenes endelige uttalelse.

Under henvisning til ovenstående gir Norsk Pensjonistforbund følgende uttalelse til høringssaken.
Norsk Pensjonistforbund har merket seg at innføring av kildeskatt vil berøre ca 41.000 pensjonister
bosatt i utlandet og gi den norske Stat en gevinst 350 millioner årlig.
Samfunnsøkonomisk er saken således av begrenset betydning. Vi legger imidlertid vekt på
at det ikke kan ansees urimelig at det betales skatt til Norge av pensjonsytelser som kommer herfra.
Norsk Pensjonistforbund kan derfor ikke finne noe urimelig eller betenkelig ved det foreslåtte
opplegg om kildeskatt for personer som har vært bosatt i Norge. Vi forutsetter at den enkelte
skatteyter som er bosatt i utlandet da må kunne kontrollere at det ikke foretas beskatning der for
samme beløp (dobbeltbeskatning). Vi forutsetter også at de inngåtte Skatteavtalene mellom Norge
og de land hvor pensjonistene bor, har klare bestemmelser som hindrer dobbelt beskatning som
nevnt. I prinsippet synes det derfor rimelig at det betales skatt til Norge av pensjonsytelser som
kommer herfra.
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En selvsagt forutsetning for pensjonistenes positive holdning til kildeskatt innebærer at kildeskatten
under enhver omstendighet ikke må overskride et beløp tilsvarende den skatt som ville blitt utmålt
dersom vedkommende pensjonist hadde vært bosatt i Norge og fått sin skatt beregnet fullt ut etter
norske skatteregler. Tilsvarende må gjelde for pensjonister med så lave inntekter at de kommer inn
under den norske skattebegrensningsregelen og derfor ikke betaler skatt. Disse forhold må forankres
i regelverket. for skatteavtaler/konvensjoner mellom Norge og det enkelte land.
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